
Referat af bestyrelsesmøde i afd. 58 den 20. marts 2021. 

Deltagere: Jacob Andersen, Rikke Christensen, Dorthe Hansen, Robert Madsen. 

Anskaffelse og placering af borde/bænkesæt m.v.: Bestyrelsen ønsker 3 Twist borde/bænkesæt med 

følgende placeringer: Mellem blok 1 og 2, ud for nr. 8 imod blok 4, samt et ved gavlen på blok 5 mod 

redningsvejen, hvor vi ønsker anlagt en petanquebane op imod muren, så redningsvejen ikke påvirkes. 

Inden en petanquebane anlægges skal det forelægges på næste afdelingsmøde for at få afklaret, om vores 

ønske deles af beboerne. 

Indkomne mails til bestyrelsen: Anskaffelse af hjertestarter: 

Bestyrelsen bekræfter at have modtaget mails af 3. og 15. marts vedrørende hjertestarter. Vi har behandlet 
spørgsmålet på vores udendørs bestyrelsesmøde den 20. marts og afgørelsen blev, at vi ikke vil påtage os 
opgaven af flere årsager: 
 
Det handler ikke kun om, at afdelingen anskaffer en hjertestarter, men også den administration afdelingen 
skal stå for, som følger med ved at erhverve sig en sådan – derfor skal spørgsmålet i givet fald forelægges 
på et afdelingsmøde – også fordi der er driftsomkostninger forbundet med erhvervelsen, bl.a. dækker 
hjerteforeningen kun udgiften til en ServicePlus aftale det første år. 
  
Vi tror ikke, det er muligt at samle 15 af Bryghusparkens beboere til indsamlingsdagen den 30. maj. 
 
Der findes hjertestartere i området. Afstanden fra bryghusparken 1 ad Turbinevej til hjertestarter på 
Gåbensevej 44 er 210 meter. Afstanden til hjertestarter ved indgang E på Nørre Skole er 250 meter. 
 
Mail vedr. spørgsmål til vinduespudsning, etablering af sti og fliselægning under reposerne, samt 

tørrepladser:  

Spørgsmål til vinduespudsning, dels om det var en vask af vinduerne eller en pudsning og dels om 

modtagelse af regning. Vinduespudseren oplyser, at det var en pudsning. Hvis man ønsker en regning i 

postkassen, koster det 110 kr. pr. vinduespudsning og ellers kun 90 kr. pr. gang som oplyst den 28/1-2021. 

Ved fremtidige vinduespudsninger sætter bestyrelsen en meddelelse op i informationstavlen med 

oplysning om den dato, han har været her. 

Spørgsmålene vedrørende etablering af sti og flisebelægning under reposerne og tørreplads ligger udenfor 

bestyrelsens kompetence og blev videresendt til administrationen, der har sendt svar til de pågældende. 

Eventuelt: Intet. 

Efterskrift til referatet m.h.t. græsslåmaskine: 

Ifølge aftale med administrationen er der indkøbt en græsslåmaskine – håndskubber – til brug for de 

beboere, der har et lille stykke græs ved terrassen. Græsslåmaskinen står i renovationsskuret over for nr. 

27. 

Med venlig hilsen 

Afdelingsbestyrelsen 

 


